PORTARIA N.º 3200/2019

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o Memo VG-DIRGER/Nº 160/2019, da Direção-geral do câmpus Pelotas-Visconde da Graça, em 08 de

novembro de 2019,

R E S O L V E

Designar os servidores, discentes e representante da sociedade civil abaixo relacionados para

constituírem a Comissão Própria de Avaliação - CPA, do câmpus Pelotas-Visconde da Graça:

Servidores

Fábio Veleda Chiabotto Duarte

Fernando Jassin Gutierrez

Maria de Fátima Magalhães Jorge

Roni Bach Pereira

Discentes

Claudenize Peres de Oliveira (Suplente)

Fabricia Holz Dias (Titular)

Geovana da Rosa Gomes (Suplente)

Rejane Maria Rabassa Alves (Titular)

Sociedade Civil

Luiz Carlos Rodrigues da Silva

Pelotas, 11 de novembro de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 11/11/2019 21:10:39.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 11/11/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

42064

5e809f5368

	PORTARIA N.º 3200/2019
	Documento assinado eletronicamente por: